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NOM ADRESSE COURRIEL LOCAL 

Directrice Geneviève Allaire genevieve.allaire@cssdgs.gouv.qc.ca 101-1

ENSEIGNANTS ÉLÈVES 

001 Jessica Caissy 17 jessica.caissy@cssdgs.gouv.qc.ca 103 

011 Martine Lacasse 
18 

martine.lacasse@cssdgs.gouv.qc.ca 109 

101 Nathalie Thomas 11 nathalie.thomas@cssdgs.gouv.qc.ca 117 

102 Sylvie Bujold 10 Sylvie.bujold@cssdgs.gouv.qc.ca 
201 Lyne Bissonnette 22 lyne.bissonnette@cssdgs.gouv.qc.ca 206 

301 Chantal Langlois 16 chantal.langlois@cssdgs.gouv.qc.ca 116 

401 Gabrielle Dalcourt 19 Gabrielle.dalcourt@cssdgs.gouv.qc.ca 115 

501 Nathalie Desjardins 23 + 1 nathalie.desjardins@cssdgs.gouv.qc.ca 114 

601 Mélissa Lavigueur (80 %) 
Laurie Sauvageau (20%) 

23 melissa.lavigueur@cssdgs.gouv.qc.ca 
laurie.sauvageau@cssdgs.gouv.qc.ca 

112 

931 (GADL) Audrey Vendette 12 - 1 Audrey.vendette@cssdgs.gouv.qc.ca 113 

Total            168 

SPÉCIALITÉS 

Anglais Chantal Grondin chantal.grondin@cssdgs.gouv.qc.ca 120 

Éduc.  physique Jean-Benoit Bisaillon jean-b.bisaillon@cssdgs.gouv.qc.ca 119.1 

Art dramatique Karine Chartrand Karine.chartrand@cssdgs.gouv.qc.ca 202 

Orthopédagogie Claudine Goyette   Claudine.goyette@cssdgs.gouv.qc.ca 107 

P.N.E. 

Orthophoniste Marylou Leclerc (Jeudi – Vendredi) marylou.leclerc@cssdgs.gouv.qc.ca 201.1 

Psychologue Fanny Cottin (Mardi) fanny.cottin@cssdgs.gouv.qc.ca 201.1 

Psychoéducatrice Édith Sasseville Wdith.sasseville@cssdgs.gouv.qc.ca 201.1 

CP systémique Sophie Malo Sophie.malo@cssdgs.gouv.qc.ca N/A 

Infirmière Mélanie Guérin melanie.guerin.csssjr16@ssss.gouv.qc.ca 201.1 

AVSEC Christine St-Jean christine.st-jean@cssdgs.gouv.qc.ca N/A 

SOUTIEN 

T.E.S. 
Cathie Beauregard cathie.beauregard@cssdgs.gouv.qc.ca 106 

Marie-Claude Ouimet Stephanie.boissy@cssdgs.gouv.qc.ca 107 

P.E.H. 
Carine Dupuis (mat. 4 ans) carine.dupuis@cssdgs.gouv.qc.ca  103 

Josée Varin (mat. 5 ans) Josee.varin@cssdgs.gouv.qc.ca 109 

Secrétaire d’école Karine Santerre Karine.santerre@cssdgs.gouv.qc.ca 101 

Concierge de jour Robert Langevin robert.langevin@cssdgs.gouv.qc.ca 121 

Concierge de soir Pierre Boulanger boulanger.p@outlook.com 121 

SERVICE DE GARDE 

Technicienne Geneviève Gouin Geneviève.gouin@cssdgs.gouv.qc.ca 006 

Éducatrices 

Carmen Bernier carmen.bernier@cssdgs.gouv.qc.ca 006 

Caroline Ménard Caroline.menard@cssdgs.gouv.qc.ca 006 

006 

SURVEILLANCE DU MIDI 

Surveillantes 

Chantal Senécal chantal.senecal@cssdgs.gouv.qc.ca 006 

Marjorie Laforest Marjorie.laforest@cssdgs.gouv.qc.ca 006 

006 

006 

006 

nicole.lanteigne@cssdgs.gouv.qc.ca

Lucie Landry

Nicole Lanteingne

lucie.landry@cssdgs.gouv.qc.ca

mylene.serres@cssgds.gouv.qc.caMylène Serres
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